貸金業者登録証明書
   　 年      月      日

東京都知事殿
申請者 商号又は名称
氏        名                            eq \o\ac(○,印)
（法人にあっては代表者の氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　いる
下記のとおり貸金業法第3条第1項の規定に基づき登録を受けて　　ことを証明願います。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 いた
	使用目的

	提出先

記

	商号又は名称

	氏名
（法人にあっては代表者の氏名）

	住所
（法人にあっては本社所在地）

	主たる事務所

	電　話　番　号
その他の連絡先
	固定電話  　　　　　　　　　(　　　）
フリーダイヤル     　　　　(　　　）
ファクシミリ                (      )

	登　録　番　号
	東京都知事 （   ） 第          号

	有効期間
	　　  年  月  日から　　  年  月  日まで

	業務停止期間

	業務停止営業所等

上記のとおり相違ないことを証明する。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　産労金貸第　　　　　号

      年      月      日

　　　年　　　月　　　日

事業所名
貸金業者登録証明書提出先

	提　出　先

（広告の場合は、掲載紙誌の名称）
	用　　　　途

（広告の場合は、掲載日及び期間）

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

（代表者以外の方が来庁する場合のみ）
委     任     状

私は、

住所又は所在地

会 社 名
電話番号
氏    名

を代理人と定め、貸金業者登録証明書の発行申請手続き及びその受領に関する一切のことを委任します。

    年    月    日
住 所又は所在地
事 業 所 名
事業主（代表者）氏名                                    ㊞
（貸金業務取扱主任者氏名                              　  ）

連絡先電話番号
（ お　　願　　い ）

証明書発行申請窓口では、代理人の本人確認をしますので、自動車運転免許証・旅券・外国人登録証明書・住民基本台帳カード等のいずれかを持参してください。なお、本人確認ができないときは、証明書の発行申請に応じられませんので、ご注意ください。